АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2015                                                                                                    № 63-па

Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения                                             для индивидуальных жилых домов на территории
Красногривенского сельсовета

	Во исполнение Федеральных законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года, «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с применениями федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 08.08.04г. № 122-ФЗ, «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1.Утвердить перечень первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов (Приложение №1).
	2.Постановление опубликовать в печатном издании «Красногривенский  вестник».

Глава Красногривенского сельсовета                                              В.В.Морозова

[bookmark: _GoBack]